
UCHWAŁA Nr 75.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 28 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w Giżycku w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Giżycku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 
ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1587) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 60.2019 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Giżycku, wprowadza się zmianę dotyczącą 
informacji o przetwarzaniu danych osobowych kandydata nadając załącznikowi do 
uchwały brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


